
Nr sprawy: O-ZP.271.20.2016 

Ełk, dnia 22.06.2016 

 

Ełk: Remont krawężnika, chodników i parkingów na terenie miasta Ełku 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V  zamówienia publicznego  

 zawarcia umowy ramowej  

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, 
tel. 087 73 26 200, faks 087 73 26 230. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.elk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont krawężnika, chodników i 
parkingów na terenie miasta Ełku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zakres remontu : A. Ulica 
Kochanowskiego. 1. Rozbiórka krawężnika betonowego 15x30cm na ławie betonowej z wywozem 
gruzu na odległość do 5 km (zagospodarowanie we własnym zakresie) - 710 mb. 2. Rozbiórka obrzeży 
betonowych 6x20cm (w tym opaska) z wywozem gruzu na odległość do 5 km (zagospodarowanie we 
własnym zakresie) - 773 mb. 3. Rozbiórka nawierzchni z cegły klinkierowej na zjazdach z wywozem 
gruzu na odl. do 5 km (zagospodarowanie we własnym zakresie) - 680 m2 . 4. Rozbiórka nawierzchni 
z płyt betonowych 35x35cm na chodnikach i opasce z wywozem gruzu na odl. do 5 km 
(zagospodarowanie we własnym zakresie) -1507 m2 . 5. Wykonanie koryta gł. 20 cm na zjazdach z 
wywozem urobku na odl. do 5 km (zagospodarowanie urobku we własnym zakresie) - 680 m2 . 6. 
Zdjęcie warstwy humusu z trawników (gr. 20 cm) z wywozem urobku na odl. do 5 km 
(zagospodarowanie urobku we własnym zakresie) - 1100 m2 . 7. Wykonanie podbudowy z kruszywa 
łamanego gr. 15cm na zjazdach - 680 m2 . 8. Ustawienie obrzeży betonowych 6x20cm na podsypce 
cementowo-piaskowej 1:4 - 750 mb. 9. Ustawienie obrzeży betonowych 8x30cm (zamknięcie zjazdów) 
na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 - 142 mb. 10. Ustawienie krawężników betonowych 15x30cm 
na ławie betonowej z betonu B-15 - 710 mb. 11. Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej (cegiełka 
kolor gr. 8cm) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5cm - na zjazdach - 680 m2 . 12. Wykonanie 
nawierzchni z kostki betonowej (cegiełka koloru szarego gr. 6cm) na podsypce cementowo-piaskowej 



1:4 gr. 5cm - na chodnikach - 1200 m2 . 13. Wykonanie warstwy humusu gr. 10cm na trawnikach z 
obsianiem trawą - 1200 m2 . 14. Regulacja studni kanalizacyjnych - 2szt. 15. Regulacja studni 
teletechnicznych - 3szt. 16. Regulacja wpustów ulicznych - 8 szt. 17. Regulacja zaworów 
wodociągowych i gazowych - 3 szt. 18. Inwentaryzacja powykonawcza - 2egz. B. Ulica Popiełuszki 1. 
Rozbiórka krawężnika betonowego 15x30cm na ławie betonowej z wywozem gruzu na odległość do 5 
km (zagospodarowanie we własnym zakresie) - 440 mb. 2. Rozbiórka obrzeży betonowych 6x20cm (w 
tym opaska) z wywozem gruzu na odległość do 5 km (zagospodarowanie we własnym zakresie) - 345 
mb. 3. Rozbiórka nawierzchni z płyt betonowych 50x50cm na parkingu z wywozem gruzu na odl. do 5 
km (zagospodarowanie we własnym zakresie) - 347 m2 . 4. Rozbiórka nawierzchni z płyt betonowych 
50x50cm na chodnikach z wywozem gruzu na odl. do 5 km (zagospodarowanie we własnym zakresie) 
- 730 m2 . 5. Wykonanie koryta gł. 20 cm na parkingu z wywozem urobku na odl. do 5 km 
(zagospodarowanie urobku we własnym zakresie) - 480 m2. 6. Zdjęcie warstwy humusu z trawników 
(gr. 10 cm) z wywozem urobku na odl. do 5 km (zagospodarowanie urobku we własnym zakresie) - 280 
m2 . 7. Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 15cm na parkingu - 480 m2. 8. Ustawienie 
obrzeży betonowych 6x20cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 - 412 mb. 9. Ustawienie 
krawężników betonowych 15x30cm na ławie betonowej z betonu B-15 - 460 mb. 10. Wykonanie 
nawierzchni z kostki betonowej (cegiełka 5% kolor, gr. 8cm) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 
gr. 5cm - na parkingu - 480 m2 11. Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej (cegiełka koloru szarego 
gr. 6cm) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5cm - na chodnikach - 590 m2 12. Przełożenie 
nawierzchni z kostki betonowej (cegiełka koloru szarego gr. 6cm) na podsypce cementowo-piaskowej 
1:4 gr. 5cm - na chodnikach - 60m2 13. Przełożenie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm na podsypce 
cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5cm - na parkingu - 40 m2. 14. Wykonanie warstwy humusu gr. 10cm na 
trawnikach z obsianiem trawą - 290 m2 15. Regulacja studni kanalizacyjnych - 4szt. 16. Regulacja 
zaworów wodociągowych i gazowych - 2 szt. 17. Inwentaryzacja powykonawcza - 2 egz C. Łącznik 
między ulicami Śląska i Augustowska 1. Wykonanie koryta gł. 25 cm na z wywozem urobku na odl. do 
5 km (zagospodarowanie urobku we własnym zakresie) - 500 m2 . 2. Wykonanie podbudowy z 
kruszywa łamanego gr. 15cm - 500 m2 . 3. Ustawienie obrzeży betonowych 8x30cm na ławie betonowej 
z betonu B-15 -280 mb. 4. Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej (cegiełka gr. 8cm) na podsypce 
cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5cm - na zjazdach - 500 m2 5. Rozbiórka nawierzchni z masy mineralno-
asfaltowej z nacięciem krawędzi piłą do asfaltu i wywóz gruzu na odl. do 5km (zagospodarowanie 
urobku we własnym zakresie) - 50 m2 6. Regulacja zaworów wodociągowych i gazowych - 5 szt. 7. 
Inwentaryzacja powykonawcza - 2 egz. D. Plac przy ul. Sucharskiego 1. Rozbiórka obrzeży betonowych 
6x20cm z wywozem gruzu na odległość do 5 km (zagospodarowanie we własnym zakresie) - 112 mb. 
2. Rozbiórka nawierzchni z płyt betonowych 35x35cm na chodnikach z wywozem gruzu na odl. do 5 
km (zagospodarowanie we własnym zakresie) - 150 m2 3. Wykonanie koryta gł. 12cm z wywozem 
urobku na odl. do 5 km (zagospodarowanie urobku we własnym zakresie) - 150 m2 . 4. Ustawienie 
obrzeży betonowych 6x20cm na podsypce cementowo-piaskowej - 83 mb. 5. Wykonanie nawierzchni 
z kostki betonowej (cegiełka koloru szarego gr. 6cm) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4, gr. 5cm - 
na chodnikach - 52,5 m2 6. Wykonanie warstwy humusu gr. 10cm na z obsianiem trawą - 250 m2 . 7. 
Inwentaryzacja powykonawcza - 2 egz. E. Teren przy ul. Mickiewicza 12A 1. Rozbiórka krawężnika 
betonowego 15x30cm na ławie betonowej z wywozem gruzu na odległość do 5 km (zagospodarowanie 
we własnym zakresie) - 10 mb 2. Rozbiórka nawierzchni z trylinki z wywozem gruzu na odl. do 5 km 
(zagospodarowanie we własnym zakresie) - 35 m2 . 3. Wykonanie koryta gł. 25 cm z wywozem urobku 
na odl. do 5 km (zagospodarowanie urobku we własnym zakresie) - 18 m2 4. Wykonanie podbudowy z 
kruszywa łamanego gr. 10cm na parkingu - 53 m2 . 5. Ustawienie krawężników betonowych 15x30cm 
na ławie betonowej z betonu B-15 - 25 mb. 6. Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej (cegiełka 
szara, gr. 8cm) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5cm - 53 m2 2. Zaleca się, aby wykonawca 
(oferent) zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty i podpisania 
umowy. 3. Wykonawca wyłoniony w ramach niniejszego postępowania zobowiązany będzie do 
przedłożenia Zamawiającemu, przed podpisaniem umowy kopię opłaconej polisy ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. 4. Minimalny wymagany okres gwarancji 36 pełnych miesięcy od daty odbioru 
końcowego. 

II.1.5)  



   przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających  

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca 
potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.  

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca 
potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.  

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca 
potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.  

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca 
potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.  

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Wykonawca 
potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust 1. Ocena spełniania warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.  

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 
 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy (zał. nr 1 do SIWZ) - wzór. 2. Dokumenty potwierdzające uprawnienia osób 
podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1. Cena - 95 
 2. Gwarancja - 5 

IV.2.2)  

   przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.elk.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w Ełku, 
ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
08.07.2016 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 
(sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie 

 

Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 22.06.2016 r. pod nr 99031 - 2016 

 
PREZYDENT MIASTA 

/-/ 
Tomasz Andrukiewicz 

 


